19/12/2022 13:47 Ediário

https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/component/ediario/?view=content&id=1447085 1/1

view: content - template: nenhum

Início Dias sem publicação Pesquisa Emitir DUA Login

Categoria: Resumos de Contrato
Data de disponibilização: Segunda, 19 de Dezembro de 2022
Número da edição: 6751
Republicações: Clique aqui para ver detalhes

Resumo Contrato CF046/2022 - CEBRASPE

 EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO-ESPECIALIZADOS NA REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO.

CONTRATO Nº CF046/2022
PROCESSO SEI Nº 7006769-37.2022.8.08.0000
CIC TCEES Nº 2022.500J1200001.09.0010

CONTRATANTE: O ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, por intermédio do PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

CONTRATADA: CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISA EM AVALIAÇÃO E SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CEBRASPE), CNPJ nº 18.284.407/00001-
53.

OBJETO: Prestação de serviços técnico-especializados na realização de concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva de cargos de
nível superior do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário do Estado do Espírito Santo.

MODALIDADE DA CONTRATAÇÃO: Dispensa de Licitação, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, Art. 24, Inciso XIII.

VALOR DO CONTRATO: O valor total estimado do contrato é de R$ 2.390.064,01 (dois milhões e trezentos e noventa mil e sessenta e quatro reais e um
centavo).

PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: O contrato terá vigência a partir de sua assinatura até o término da validade do concurso, podendo ser prorrogado nos termos
do art. 57 da Lei nº 8.666/1993.

NOTAS DE EMPENHO: 2022NE02986 / 2022NE02987.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.03.901.02.061.0023.2078
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.48
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15/12/2022.
SIGNATÁRIOS DO CONTRATO: Marcelo Tavares de Albuquerque, Adriana Rigon Weska e Cláudia Maffini Griboski.

Vitoria/ES, 16 de dezembro de 2022.

MARCELO TAVARES DE ALBUQUERQUE
Secretário Geral/TJES

O e-diário (Diário da Justiça Eletrônico) é o instrumento
oficial de publicação de atos judiciais, administrativos e de
comunicações em geral, no âmbito do Poder Judiciário do
Estado do Espírito Santo, nos termos da Resolução nº
034/2013.

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO

Rua Desembargador Homero Mafra, 60

Enseada do Suá - ES - CEP 29050-906

©Tribunal de Justiça ES. Todos os direitos resevados.